PREFEITURA MUNICIPAL DE UMUARAMA
ESTADO DO PARANÁ

Of. N.°

=PORTARIA n39/65=

O Sr. Marciano Baraniuk, Prefeito Mu-
nicipal de-Umuarama, Estado do Para-
n, usando de suas atribuiçOes legais,

RESOLVE:-

Transferir o Sr. JOSÉ LUIZ MORAES,do

cargo de"Auxiliar de Tesouraria - Padrão "R"liSara ocupar . o car-

go de "Fiel de Tesoureiro - Padrão "T", desta Municipalidade, a

partir de 18 de novembro do corrente exercício.

" REGISTRE-SE e CUMPRA-St "

Edifício da Prefeitura Municipal de-

Umuarama-Pr., aos dezoito dias do mas de novembro dasno de mil

novecentos e sessenta ewcinco.(1.965).

44-e-c-os•-coa•-•••••-•-:1

mARCIANO BARANIUK
"Prefeito Municipal"

o

	00000001